



IPiOŚ.271.17.2011.AM  
Gmina Miejska  
Człuchów  
ul. Wojska Polskiego 1  
77-300 CZŁUCHÓW

Człuchów 2011-08-25

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania „*Skarb krzyżacki w naszych rękach*” – *prace restauratorskie i adaptacyjne zamku krzyżackiego w Człuchowie na cele kulturotwórcze i turystyczne dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 - 2013 ( Oś Priorytetowa 6 Turystyka i dziedzictwo kulturowe Działania 6.3 Regionalne dziedzictwo kulturowe o potencjale turystycznym) – III etap.*”  
nr sprawy: IPiOŚ.271.17.2011.AM

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie 1

Proszę o zamieszczenie rzutu piwnicy, na którym będzie widoczna liczba foteli na trybunie.

#### Odpowiedź

Zgodnie z rysunkiem nr 12 projekt koncepcyjny wystroju wewnątrz północnego skrzydła zamku w Człuchowie.

### Pytanie 2

Dokumentacja projektowa dotycząca instalacji elektrycznych nie zawiera informacji dotyczących typów lub szczegółów specyfikacji opraw oświetleniowych. W projekcie koncepcyjnym wystroju wewnątrz jest informacja: „wyposażenie instalacyjne – oświetlenie podstawowe – wg projektu branżowego; rodzaje opraw do ustalenia”; „wiszące żyrandole mosiężne, wg indywidualnego projektu”.

W związku z powyższym wnoszę o opublikowanie kompletnego projektu branży elektrycznej z wyszczególnieniem typów opraw oświetleniowych lub z określeniem szczegółowych charakterystyk i wskazanych wzorów.

#### Odpowiedź

W dniu 22.08.2011r. zostały umieszczone brakujące rysunki oraz poglądowe zdjęcia opraw oświetleniowych. Żyrandole mosiężne należy wycenić zgodnie z dołączoną aranżacją.

### Pytanie 3

Dokumentacja projektowa nie zawiera szczegółowych wytycznych dotyczących urządzeń instalacji teletechnicznych. Wnoszę o opublikowanie szczegółowego zestawienia urządzeń instalacji telefonicznej, nagłośnienia, radiowęzłowej.

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013.





### Odpowiedź

W/w instalacje należy wykonać zgodnie z projektami branżowymi.

### Pytanie 4

Opublikowana dokumentacja techniczna, branży elektrycznej w zakresie oświetlenia nie pokrywa się z projektem koncepcyjnym wystroju wnętrz oraz z przedmiarem robót. W każdym z opracowań zawarta jest inna ilość opraw oświetleniowych. Nie opublikowano części projektu branży elektrycznej obejmującej oświetlenie Sali widowiskowej. Wnoszę o opublikowanie brakujących materiałów i jednoznaczne określenie punktów świetlnych w całości zadania z uściśleniem czy w zakresie robót mają się znaleźć punkty oświetlenia ekspozycyjnego na szynoprzewodach (zawarte w projekcie koncepcyjnym wystroju wnętrz). Jeśli zamawiający potwierdza, że oświetlenie ekspozycyjne ma zostać wykonane, to proszę o opublikowanie części projektu obejmującej zakres tego elementu, ponieważ materiały opublikowane dotychczas tego zakresu nie zawierają.

### Odpowiedź

W dniu 22.08.2011r. zostały umieszczone brakujące rysunki oraz poglądowe zdjęcia opraw oświetleniowych.

Piwnica – w salce z ekranem i makietą podświetlaną należy założyć i wycenić w ofercie oświetlenie na szynoprzewodach 4 komplety po 6 sztuk lamp na każdym szynoprzewodzie zgodnie z projektem koncepcyjnym wystroju wnętrz. W pozostałych pomieszczeniach piwnicznych wycenę oświetlenia należy wykonać zgodnie z projektem branża elektryczna.

Przyziemie: należy wycenić w ofercie zgodnie z projektem koncepcyjnym wystroju wnętrz w ilości:

- oświetlenie punktowe instalowane na szynoprzewodach 12 kompletów po 6 sztuk lamp;
- oświetlenie punktowe – oprawy instalowane w suficie 30 sztuk;
- oświetlenie punktowe typu kinkiet – 30 sztuk.

### Pytanie 5

Projekt i przedmiar branży elektrycznej nie uwzględniają rozwiązań dotychczasowych oświetlenia architektonicznego i ekspozycyjnego zawartych w projekcie koncepcyjnym (chodzi o oprawy na szynoprzewodach). Jednocześnie SIWZ w rozdz. III, p.2 określa przedmiot zamówienia m.in. słowami: „wykonanie wnętrza północnego skrzydła zgodnie z projektem koncepcyjnym”. W związku z powyższym: czy oferty mają zawierać nakłady na wykonanie oświetlenia architektonicznego i ekspozycyjnego (wraz z ich zasilaniem)?

### Odpowiedź

Oświetlenie należy wykonać zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4 oraz w wycenie uwzględnić koszt wykonania zasilania.

### Pytanie 6

W projekcie koncepcyjnym projektowane są dwa żyrandole mosiężne o średnicy 5m oświetlające widownię Sali widowiskowej, a w projekcie branży elektrycznej jest to osiem żyrandoli innego typu niż w projekcie koncepcyjnym. Proszę o informację, które z rozwiązań obowiązują oferentów przy sporządzaniu wyceny.





### Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć 2 żyrandole mosiężne o średnicy do 5 m wykonane zgodnie z załączoną aranżacją.

### Pytanie 7

Proszę o wyjaśnienie zapisów z rysunku nr 1 projektu koncepcyjnego wystroju wnętrz, co do sceny składanej, gdzie podano rozwiązanie systemowe pozwalające na regulowanie wysokości sceny ( od 10 do 200cm).

### Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje, iż scena składana powinna być regulowana w zakresie od 45 cm do minimum 70 cm.

### Pytanie 8

Zamawiający nie zamieścił na stronie internetowej opisu i rysunków konstrukcyjnych rozwiązań zabezpieczeń przeciwpożarowych elementów konstrukcyjnych, zgodnie z pkt. 7 opisu do projektu architektonicznego „ Ochrona p.poż”. Prosimy o wyjaśnienie, na jakiej podstawie oferent ma dokonać wyceny tych zabezpieczeń.

### Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć:

1. Przewód HTKSH PH90 1x2x1mm<sup>2</sup> - 1500m
2. Głośniki naścienne 6W/3W/1,5W DSO - 25 szt
3. Uchwyty ogniodporne - 500 szt

Wykony system nagłośnienia ma spełniać wymagania stawiane systemom DSO.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

BURMISTRZ

*mgr Ryszard Szybałto*

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013.

